Dub. 4. um

Arg. 5^o ad epist. ord. air ad Tolendam in
 Dignitatem efficit qd n̄ pot. ee à se ipso. Ad
 huiusmodi pot. eis qd latini asserunt: qd ea è in pot. à se.
 Et ad min: huiusmodi pot. eis qd latini asserunt: qd ea è in pot. à se.
 Dimittit: neg. omnes. pot. huiusmodi qd dicitur in pot. à se.
 Item, ubi dicitur ad huiusmodi ad huiusmodi efficit jam n̄ da-
 re indigere alterius: n̄ pot. dimittit qd dicitur pot. velle
 Cuiusmodi asserunt qd aliquid finem huiusmodi pot. ad huiusmodi
 huiusmodi pot. Et qd n̄ sit in huiusmodi substantia qm̄ est in
 dicitur pot. qd dicitur huiusmodi substantiam: dicitur usq. dupli-
 cam: it. huiusmodi huiusmodi huiusmodi.

L 54

Int: indigere id è atq. dependere. Ad efficit
 pot. una è tali n̄ indiget alia: qd n̄ sit
 indigere neq. dependere à illa. Ad n̄ dicitur mag. qd de-
 pendere è pot. dicitur qd dicitur indigere qm̄ n̄ indiget dicitur
 et illa è in huiusmodi pot. dicitur. Unde si sumatur n̄ indige-
 re una è huiusmodi illa sit, si huiusmodi dicitur indige-
 re pluribus.

L 55

Arg. 6^o tunc cū è talis qd excludit aliam
 ad huiusmodi efficit. qd dicitur è talis n̄ mag.
 pot. dicitur ad huiusmodi efficit. Ad n̄ dicitur mag. qd è talis.
 Et è illa qd independere à dicitur tribuit ee efficit et ita dicitur
 dicitur dicitur è talis in huiusmodi dicitur. qd dicitur in qd dicitur
 efficit pot. huiusmodi asserunt independere ab alia.

Int: cū influere in efficit dicitur à alia n̄ est ita
 cū efficit: qd n̄ est cū talis. Ad dicitur n̄ est ita cū efficit id è dicitur
 ita dicitur tribuit ee efficit dicitur. n̄ est ita cū efficit id è n̄ tribuit
 dicitur ee efficit qd in fluxum huiusmodi dicitur si alio pot. efficit
 dicitur mag. sic usq. influere in fluxum taliter.

479 Si Bletis inferiori uniuersum dicitur dicitur dicitur ab
 aliis quod est independens, et in dicitur. Est autem
 ca. 1a

¶ 65. *Das 2^o. Si tri Bletis dicitur uel sumpta*
si dicitur d dicitur in se. in Bletis uel
est uel independens, et in dicitur. Etate
lunax quibus pars uel uniuersa alterius uel si luluu uel alteri
uniuersa. q. demonstratio q. inferre ca. 1a. ex dependia d dicitur. Ge-
uuar e. falibily. Et natus anq. d. pariteri. expte. nam. per. luv-
luli. lute. lunax. in. de. in. uiam. p. taur. et. dicit. Id. dicitur. uniu.
in. se. nulla. aut. date. dignia. in. es. qd. duo. mutuo. uniu. anix.
et. date. uel. in. es. qd. duo. se. mutuo. aut. in. eod. qre. effient. et. alti-
peret. in. p. taur. illi. q. lulu. breax. l. f. o. r. e. in. eand. am. q. ad
exiam. uel. priorem. d. posterior. alia. priorem. q. nuy. uel. tri-
buent. exiam. posterior. q. nuy. ab. ea. exiam. alti. peret. in.
to. eand. dicit. dicit. l. es. uel. p. r. i. o. r. i. s. q. posterior. se. p. 1a.